
Wykonywanie usługi konserwatora sieci kanalizacyjne j na terenie miasta 
Podkowa Le śna 

Numer ogłoszenia: 10531 - 2013; data zamieszczenia:  18.01.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 486064 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 
Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonywanie usługi konserwatora sieci 
kanalizacyjnej na terenie miasta Podkowa Leśna. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest - eksploatacja, 
konserwacja sieci i urządzeń kanalizacyjnych umoŜliwiająca odprowadzanie ścieków bytowo - 
komunalnych z terenu miasta Podkowy Leśnej do oczyszczalni w Grodzisku Mazowieckim poprzez 
system kanalizacyjny miasta Milanówka oraz między innymi: 1. utrzymywanie w sprawności sieci 
wraz z przykanalikami do pierwszej studzienki rewizyjnej licząc od strony budynku, 2. utrzymywanie 
w sprawności przepływomierza, 3. utrzymywanie w sprawności skrzynki przyłączeniowo - 
licznikowej, urządzeń pompowych wraz z automatyką zainstalowaną w pompowniach oraz 
urządzeniach zbiornikowo - tłocznych, 4. informowanie o kradzieŜach elementów sieci, 
sporządzanie protokołów z wizji lokalnych oraz montaŜ brakujących części (koszt zakupu 
elementów pokrywa Zamawiający), 5. w przypadku braku zasilania energetycznego wywóz ścieków 
ze studni zbiornikowo - tłocznych i pompowni po uprzednim zgłoszeniu Zamawiającemu, do 
studzienki kanalizacyjnej wskazanej przez Zamawiającego, 6. opiniowanie projektów budowlanych 
przykanalików, 7. uczestnictwo w komisyjnych odbiorach wykonanych przykanalików, 8. 
informowanie o wykryciu nielegalnych przyłączy kanalizacyjnych oraz o odprowadzaniu do sieci 
kanalizacyjnej wód deszczowych z posesji, przez mieszkańców, 9. na wniosek Zamawiającego 
odcinanie nielegalnych przyłączy kanalizacyjnych, 10. na wezwanie Zamawiającego uczestniczenie 
w odbiorach robót drogowych w celu sprawdzenia, czy w trakcie robót nie został utrudniony dostęp 
do studzienek kanalizacyjnych usytuowanych na odbieranym odcinku drogi, 11. uczestnictwo w 
komisyjnym pobraniu przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grodzisku Mazowieckim próbek do 
badań fizyko-chemicznych ścieków, 12. dokonywanie odczytów przepływomierza i przekazywanie 
wyników do ZWiK w Grodzisku Mazowiecki i do Urzędu Miejskiego w Podkowie Leśnej nie rzadziej 
niŜ raz w miesiącu, 13. kontrolowanie stęŜeń zanieczyszczeń w ściekach i ich porównywanie z 
wartościami dopuszczalnymi (obowiązek pobrania próbek i wykonania badań ścieków przez 
konserwatora sieci kanalizacyjnej z miejsca wskazanego przez Referat Gospodarki Miejskiej nie 
częściej niŜ cztery razy w roku), 14. natychmiastowe zawiadamianie ZWiK w Grodzisku 
Mazowieckim i Zamawiającego o przypadkach przedostania się do ścieków substancji mogących 
spowodować zagroŜenie dla pracowników oczyszczalni, a takŜe substancji stwarzających 
zagroŜenie dla środowiska naturalnego, określonych w przepisach prawa jako -substancje 
niebezpieczne, 15. bieŜące prowadzenie ksiąŜki konserwacji sieci, w której odnotowywać naleŜy w 
szczególności: awarie, konserwacje, przeglądy urządzeń pompowych i automatyki zainstalowanej w 
pompowniach i urządzeniach zbiornikowo-tłocznych, demontaŜ i montaŜ części i inne, 16. 
dostarczenie pod koniec kaŜdego miesiąca sprawozdania z wykonanych prac (np. czytelna 
kserokopia z ksiąŜki konserwacji sieci), 17. kaŜdorazowo informowanie o miejscu montaŜu 
zakupionych (lub pobranych z depozytu) części i elementów, 18. sporządzenie aktualnego wykazu 
pomp (wielkość, typ, lokalizacja) z wyszczególnieniem pomp najstarszych (powyŜej 10-cioletnich) 
do końca kwietnia (w wersji elektronicznej) oraz uaktualnienie tego wykazu i dostarczenie 
zamawiającemu do dnia 15 grudnia, 19. sporządzenie do dnia 20 grudnia wykazu sprzętu i 
urządzeń pozostających w depozycie, 20. niezwłoczne zabezpieczenie i usuwanie awarii sieci w 
ramach całodobowego pogotowia, powiadamianie o jej zaistnieniu Zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.00.00.00-5. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Gospodarki Wodno - Ściekowej GEA-NOVA Sp. z o.o., ul. Kutrzeby 38, 05-
082 Stare Babice, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 166666,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  147744,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 147744,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 147744,00 

• Waluta:  PLN. 

 


